
Resultatliste TBIK K-renn 16.01.2013 
 
Arrangør: TBIK og Prosgrunn Sykkel og Ski 
Arrangørsted: Skien Fritidspark 
Stilart: Klassisk  Antall aktive deltagere:  17 
Lengde: ca. 16,8 km (4 x 4,2)  Antall deltagere trim: 13 
 
Aldersfordelt resultatliste 
 

Damer 20-30 
Nr. Navn Bedrift/Klubb Runde 1+pause Runde 2 Runde 3 Runde 4 Mål 
1 Pia Sofie Måbø Real Villmark 15:55 + 02:05 00:12:07 00:12:11 00:12:08 00:54:26 

 
Herrer 16-19 
Nr. Navn Bedrift/Klubb Runde 1+pause Runde 2 Runde 3 Runde 4 Mål 
1 Ulrik Måbø Real Villmark 15:55 + 02:05 00:10:58 00:10:46 00:12:00 00:51:44 

 
Herrer 30-39 
Nr. Navn Bedrift/Klubb Runde 1+pause Runde 2 Runde 3 Runde 4 Mål 
1 Thomas Gunnestad Storm 15:55 + 02:05 00:12:09 00:12:48 00:13:19 00:56:16 
2 Vegar Melby Gjerpen 15:55 + 02:05 00:12:57 00:13:17 00:13:22 00:57:36 
3 Stian Dalen Eidanger IL sykkel 15:55 + 02:05 00:13:18 00:14:07 00:14:36 01:00:01 

 
Herrer 40-49 
Nr. Navn Bedrift/Klubb Runde 1+pause Runde 2 Runde 3 Runde 4 Mål 
1 Øystein Aasheim Skagerrak Sportsklubb 15:55 + 02:05 00:11:57 00:11:54 00:12:09 00:54:00 
2 Tor Isak Gulset ABB/Storm 15:55 + 02:05 00:12:08 00:12:22 00:12:32 00:55:02 
3 Nils Thomas Strømdal Gjerpen 15:55 + 02:05 00:12:56 00:13:08 00:13:22 00:57:26 
4 Eigil Timland Rørleggeren AS 15:55 + 02:05 00:13:00 00:13:33 00:13:46 00:58:19 
5 Vidar Kvernes Fossum 15:55 + 02:05 00:13:22 00:14:03 00:13:50 00:59:15 
6 Kai Lekman BIS Industrier 15:55 + 02:05 00:13:44 00:14:22 00:14:42 01:00:48 
7 Erik Wikmann Porsgrunn Sykkel og Ski 15:55 + 02:05 00:15:04 00:16:09 00:16:30 01:05:43 
8 Kristian Liland IF BIL 15:55 + 02:05 00:16:35 00:15:50 00:19:06 01:09:31 
9 Jørn Pedersen Langesund Triathlon 15:55 + 02:05 00:14:41 00:14:45 DNF DNF 

 
Herrer 50-59 
Nr. Navn Bedrift/Klubb Runde 1+pause Runde 2 Runde 3 Runde 4 Mål 
1 Ola Brevig Ineos 15:55 + 02:05 00:12:02 00:12:06 00:11:44 00:53:52 
2 Steinar Køller Ineos 15:55 + 02:05 00:13:15 00:13:30 00:13:44 00:58:29 

 
Herrer 70-79 
Nr. Navn Bedrift/Klubb Runde 1+pause Runde 2 Runde 3 Runde 4 Mål 
1 Torbjørn Johansen IF Ørn 15:55 + 02:05 00:14:57 00:15:10 00:15:17 01:03:24 

 
 
Totalliste 
 

Damer 
Nr. Navn Bedrift/Klubb Runde 1+pause Runde 2 Runde 3 Runde 4 Mål 
1 Pia Sofie Måbø Real Villmark 15:55 + 02:05 00:12:07 00:12:11 00:12:08 00:54:26 

 
Herrer 
Nr. Navn Bedrift/Klubb Runde 1+pause Runde 2 Runde 3 Runde 4 Mål 
1 Ulrik Måbø Real Villmark 15:55 + 02:05 00:10:58 00:10:46 00:12:00 00:51:44 
2 Ola Brevig Ineos 15:55 + 02:05 00:12:02 00:12:06 00:11:44 00:53:52 
3 Øystein Aasheim Skagerrak Sportsklubb 15:55 + 02:05 00:11:57 00:11:54 00:12:09 00:54:00 
4 Tor Isak Gulset ABB/Storm 15:55 + 02:05 00:12:08 00:12:22 00:12:32 00:55:02 
5 Thomas Gunnestad Storm 15:55 + 02:05 00:12:09 00:12:48 00:13:19 00:56:16 
6 Nils Thomas Strømdal Gjerpen 15:55 + 02:05 00:12:56 00:13:08 00:13:22 00:57:26 
7 Vegar Melby Gjerpen 15:55 + 02:05 00:12:57 00:13:17 00:13:22 00:57:36 
8 Eigil Timland Rørleggeren AS 15:55 + 02:05 00:13:00 00:13:33 00:13:46 00:58:19 
9 Steinar Køller Ineos 15:55 + 02:05 00:13:15 00:13:30 00:13:44 00:58:29 

10 Vidar Kvernes Fossum 15:55 + 02:05 00:13:22 00:14:03 00:13:50 00:59:15 
11 Stian Dalen Eidanger IL sykkel 15:55 + 02:05 00:13:18 00:14:07 00:14:36 01:00:01 
12 Kai Lekman BIS Industrier 15:55 + 02:05 00:13:44 00:14:22 00:14:42 01:00:48 
13 Torbjørn Johansen IF Ørn 15:55 + 02:05 00:14:57 00:15:10 00:15:17 01:03:24 
14 Erik Wikmann Porsgrunn Sykkel og Ski 15:55 + 02:05 00:15:04 00:16:09 00:16:30 01:05:43 
15 Kristian Liland IF BIL 15:55 + 02:05 00:16:35 00:15:50 00:19:06 01:09:31 
16 Jørn Pedersen Langesund Triathlon 15:55 + 02:05 00:14:41 00:14:45 DNF DNF 

 


